Rede Municipal de Educação de Niterói, Projetos e Instituições Filantrópicas, conforme o
Anexo III– Termo de Referência.  (1ª  retirada,  Lote 10).  Prazo de Entrega:  máximo 30
(trinta)  dias  corridos  contados  da  data  do  envio  da  Autorização  de  Compra,  após  a
assinatura do presente termo. Valor total:  R$ 40.061,00  (quarenta mil,  sessenta e um
reais), à  conta  do  Programa  de  Trabalho:  12.3060045.2194 Código  de  Despesa:
333903000000.  Fonte:  206.  Nota  de  Empenho:  000165/2015. Gestor  do  Contrato:
Diretora  do  Departamento  de  Gestão  Escolar,  Sra.  Ivone  Albertino  Rosa,  matrícula